
ZARZĄDZENIE NR 67/2015
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 30 czerwca 2015r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Lubasz na lata 2015-2025.

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 5 sierpnia 2013r., poz.885, ze zmianami)

w Ó J T GMINY L U B A S Z
zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubasz

obejmującej dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik

budżetu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania

spłaty długu.

Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/22115 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 stycznia

20151'. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uz asadnienie
do zarządzenia nr 67/2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 3Oczerwca 2015 r.

Zmiany w zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubasz

na lata 2015-2025 dotyczą dostosowania danych ujętych w WPF w zakresie

planowanych dochodów i wydatków do wartości zawartych w budżecie gminy 2015r.

po zmianach na dzień 30 czerwca br.


























